
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 81 Martes 2 de abril de 2024 Sec. V-B.  Pág. 17408

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
11

85
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

OTROS ENTES

11855 Anuncio de la Comunidad de Regantes Acequia Común de Carlet sobre
convocatoria de Junta.

En cumplimiento de lo que se dispone en los artículos 52 y 53 de los estatutos
de  la  Comunidad  de  Regantes  de  la  Acequia  Común  de  Carlet  y  para  la
celebración de la Junta General Ordinaria, se convoca a todos los regantes y
usuarios de la misma a dicha junta, que tendrá lugar el próximo dieciocho de abril
de  2024,  a  las  18:30  horas  en  primera  convocatoria  y  a  las  19:00  horas  en
segunda, en el local de la Seccion de Credito de la Coop. San Bernardo, en la
plaza del Convent, para tratar de los asuntos siguientes:

Orden del día

Primero.- Lectura del acta de la Asamblea Anterior.

Segundo.- Examen y aprobación de las Cuentas de los años 2023.

Tercero.- Renovación de seis representantes de la junta de gobierno. El plazo
para presentar candidaturas finaliza el 12-04-2024 a las 19 horas.

Cuarto.- Ruegos y Preguntas.

Carlet, 18 de marzo de 2024.- Presidente, Eduardo Carbonell Valero.
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